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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82302014M

2. Data e Regjistrimit 02/11/2018
3. Emri i Subjektit MoonSilver
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Musa 
Karapici, Godina nr 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e: 

Hotelerise. Objekti i Shoqerise eshte ushtrimi i veprimtarise 
se Hotelerise. Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari 
ndihmese ose te ushtroje cdo aktivitet tjeter i cili 
konsiderohet i dobishem ose i nevojshem per arritjen e 
qellimit te saj. Ne perputhje me legjislacionin ne fuqi dhe ne 
menyre qe te realizoje qellimet e mesiperme. Shoqeria 
mundet qe ne menyre specifike: Te kryeje cdo transaksion qe 
lidhet me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo 
veprimtari financiare, qiradhenie ose hipotekimit e cila mund 
te konsiderohet e dobishme ose e nevojshme per 
permbushjen e qellimit te Shoqerise. Te kryeje cdo 
transaksion, si dhe cdo veprimtari financiare, dhe aktivitete 
te ngjashme per permbushjen e qellimit te Shoqerise.
Endrit Derjaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2018                Deri: 01/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndritDerjaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga 
Nikolla Jorgo, 24/5 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MoonSilver
E-Mail: enderjuderjaj@hotmail.ti  
Telefon: 0699567873  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-995756-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-147181-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
28.03.2019 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Nikolla Jorgo, 24/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29552B8-F025-4AA9-9B59-813D973C6F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFDCF8D-85F1-4538-87DF-B9AEAB2AB846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168A8952-7837-4B07-9E1C-CBDC4838DC4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63D0699-BD13-4280-B7B8-E8F1BAC66F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63D0699-BD13-4280-B7B8-E8F1BAC66F9A


3


